

# **Msgoodies ApS**

**Strømmen 6, 9400 Nørresundby**

**CVR-nr. 30 55 90 29**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2020.

---

Dennis Lundtoft Thomsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Msgoodies ApS Strømmen 6 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 30 55 90 29
	Stiftet: 19. december 2007
	Hjemsted: Nørresundby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Dennis Lundtoft Thomsen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomheder</b>	Inceptio ApS, Nørresundby Vira ApS, Nørresundby

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at foretage investering i andre selskaber samt værdipapirer og hertil tilknyttet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 728 t.kr. mod 649 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-19.834</b>	<b>-19.939</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	229.921	854.573
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.191	13.099
Andre finansielle indtægter	686.315	88.497
1 Øvrige finansielle omkostninger	-34.921	-340.038
<b>Resultat før skat</b>	<b>874.672</b>	<b>596.192</b>
Skat af årets resultat	-146.211	52.780
<b>Årets resultat</b>	<b>728.461</b>	<b>648.972</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	55.000	200.000
Overføres til overført resultat	673.461	448.972
<b>Disponeret i alt</b>	<b>728.461</b>	<b>648.972</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	723.998	723.998
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>723.998</u>	<u>723.998</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>723.998</u></b>	<b><u>723.998</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	4.289
Tilgodehavende selskabsskat	0	178.340
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	116.644	59.240
Andre tilgodehavender	6.000	30.000
Tilgodehavender i alt	<u>122.644</u>	<u>271.869</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.193.021	3.106.322
Værdipapirer i alt	<u>3.193.021</u>	<u>3.106.322</u>
Likvide beholdninger	1.901.377	1.267.988
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.217.042</u></b>	<b><u>4.646.179</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.941.040</u></b>	<b><u>5.370.177</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	225.000	225.000
4 Overført resultat	5.182.598	4.509.136
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.462.598</u></b>	<b><u>4.934.136</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.813	6.813
Gæld til tilknyttede virksomheder	372.051	415.359
Selskabsskat	91.915	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.874	12.429
Anden gæld	1.789	1.440
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>478.442</u>	<u>436.041</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>478.442</u></b>	<b><u>436.041</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.941.040</u></b>	<b><u>5.370.177</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**7 Eventualposter**

## Noter

	2019	2018	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.040	15.195	
Andre finansielle omkostninger	19.881	324.843	
	<b>34.921</b>	<b>340.038</b>	
	31/12 2019	31/12 2018	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2019	773.998	773.998	
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>773.998</b>	<b>773.998</b>	
Nedskrivninger 1. januar 2019	-50.000	-50.000	
<b>Nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-50.000</b>	<b>-50.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>723.998</b>	<b>723.998</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Inceptio ApS, Nørresundby	100 %	587.269	387.269
Vira ApS, Nørresundby	100 %	-259.087	-17.472
		<b>328.182</b>	<b>369.797</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2019	225.000	225.000	
	<b>225.000</b>	<b>225.000</b>	
<b>4. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. januar 2019	4.509.137	4.060.164	
Årets overførte overskud eller underskud	673.461	448.972	
	<b>5.182.598</b>	<b>4.509.136</b>	

**Noter**

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	200.000	250.000
Udloddet udbytte	-200.000	-250.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>55.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**7. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds bankmellemværende. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 0 t.kr. Selskabet har kautioneret begrænset med t.kr. 300 for anden tilknyttet virksomheds bankgæld, som pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 0.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
